

DODATEK č. 1

ke smlouvě o dílo

číslo smlouvy objednatele:

číslo smlouvy zhotovitele: 22210100

dle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění

Objednatel:

Obec Milíčovice

Milíčovice 40, 669 02 Znojmo

Zastoupený:

Evženem Brtníkem, starostou obce

Zhotovitel:

ZMES, s. r. o.

674 01 Třebíč, Sadová 829/1

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně,
oddíl C, vložka 4034

Zastoupený:

Ing. Vlastimilem Bárem, jednatelem

Předmět plnění

1) Základní údaje

a) číslo stavby objednatele:

číslo zakázky zhotovitele:

36661

b) název stavby:

Milíčovice VO

Tímto dodatkem se mění bod

5. Cena za dílo a platební podmínky

Původní cena díla včetně DPH: 764 063,47 Kč

Nová cena díla bez DPH: 543 911,11 Kč

DPH ve výši 21 %: 114 221,33 Kč

Nová cena díla včetně DPH: 658 132,44 Kč

Odůvodnění:

Ke změně ceny díla dochází z důvodu úpravy ceny dle skutečného rozsahu provedených prací a skutečně vynaložených nákladů.

Ostatní podmínky a ustanovení smlouvy o dílo, při zachování stejného rozsahu práv a povinností, se nemění.

Datum: 29. 7. 2022

OBEC MILÍČOVICE
MILÍČOVICE 40
669 02 ZNOJMO
IČ: 00636878

za objednatele
Evžen Brtník
starosta obce

Datum: 30.06.2022

ZMES, s.r.o.
Sadová 829/1, 674 01 Třebíč
IČ: 43371833 DIČ: CZ43371833
tel.: 568 839 011

za zhotovitele
Ing. Vlastimil Bár
jednatel

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Milíčovice VO

KSO:

Místo: Milíčovice

CC-CZ:

Datum: 25.07.2022

Zadavatel:

obec Milíčovice, Milíčovice 40, 669 02 Znojmo

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

SETO, spol. s r.o., Hradecká 17, 380 01 Dačice

IČ:

46683461

DIČ:

CZ46683461

Zpracovatel:

Ing. Martin Antoňů

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	543 911,11
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	543 911,11

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	543 911,11	21,00%	114 221,33
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	658 132,44
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Milíčovice VO

Místo:

Milíčovice

Datum:

25.07.2022

Zadavatel:

obec Milíčovice, Milíčovice 40, 669 02 Znojmo

Projektant:

SETO, spol. s r.o.,
Hradecká 17, 380 01
Dačice

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Ing. Martin Antoňů

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

1) Náklady ze soupisu prací 543 911,11

HSV - Práce a dodávky HSV	9 800,00
---------------------------	----------

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	9 800,00
--	----------

M - Práce a dodávky M	516 811,00
-----------------------	------------

21-M - Elektromontáže	234 776,95
-----------------------	------------

22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby	34 919,63
---	-----------

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	247 114,42
--	------------

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	17 300,11
-----------------------------------	-----------

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	11 500,11
---	-----------

VRN3 - Zařízení staveniště	4 000,00
----------------------------	----------

VRN4 - Inženýrská činnost	1 000,00
---------------------------	----------

VRN5 - Finanční náklady	800,00
-------------------------	--------

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	543 911,11
--	-------------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Milíčovice VO

Místo:

Milíčovice

Datum:

25.07.2022

Zadavatel:

obec Milíčovice, Milíčovice 40, 669 02 Znojmo

Projektant:

SETO, spol. s r.o.,
Hradecká 17, 380 01
Dačice

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Ing. Martin Antoňů

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

543 911,11

D HSV

Práce a dodávky HSV

9 800,00

D 9

Ostatní konstrukce a práce-bourání

9 800,00

111	K	945421110	Hydraulická zvedací plošina na automobilovém podvozku výška zdvihu do 18 m včetně obsluhy	hod	10,000	500,00	5 000,00
112	K	945421112	Hydraulický nakládací jeřáb na automobilovém podvozku do 5 t včetně obsluhy	hod	6,000	800,00	4 800,00

D M

Práce a dodávky M

516 811,00

D 21-M

Elektromontáže

234 776,95

75	K	210040408	Montáž izolátorů roubíkových	kus	2,000	40,50	81,00
76	M	1000298351	Izolátor roubíkový, typ VPR1A /N80 bílý, prodej jen po balení	kus	2,000	155,00	310,00
114	K	210040408-D	Demontáž izolátorů roubíkových	kus	7,000	20,50	143,50
77	K	210040501	Montáž vodičů nn do 70 mm2	km	0,120	10 500,00	1 260,00
81	M	1228409	LANO ALFE 16	m	15,750	8,50	133,88
VV 15*1,05 'Přepočtené koeficientem množství					15,750		
78	K	210040501-D	Demontáž vodičů nn do 70 mm2	km	0,240	5 000,00	1 200,00
85	K	210040522	Montáž vazů nn dvojité křížových	kus	2,000	40,50	81,00
86	M	1000299068	Předformované vazy, pro vodiče 16	sada	0,250	1 580,00	395,00
87	K	210040522-D	Demontáž vazů nn dvojité křížových	kus	7,000	20,50	143,50
73	K	210040551	Montáž šablon nn pro vedení svorkou šroubovou do 50 mm2	kus	4,000	175,00	700,00
74	M	10.074.664	Svorka 6691-02 proudová 4-25mm	kus	4,000	35,20	140,80

P

Poznámka k položce:
Slouží k proudovému spojení lan a plných vodičů

90	K	210040551-D	Demontáž šablon nn pro vedení svorkou šroubovou do 50 mm2	kus	14,000	88,00	1 232,00
79	K	210040601	Montáž spojů nn tahových spojka vrubová do 50 mm2	kus	2,000	75,00	150,00
80	M	1219451	SPOJKA VRUBOVÁ PRO ALFE 50	kus	2,000	60,30	120,60
60	K	210100151	Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do 4x16 mm2	kus	11,000	155,00	1 705,00
61	K	210100173	Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do 3x4 mm2	kus	28,000	80,50	2 254,00

VV

6*2

12,000

VV

2*2

4,000

VV

6+3*2

12,000

VV

Součet

28,000

92	K	210100173-D	Demontáž - Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do 3x4 mm2	kus	7,000	40,50	283,50
82	K	210120310	Montáž bleskojistek do 500 V se zapojením vodičů	kus	1,000	100,00	100,00
83	M	1237866	OMEZOVC 440V 10kA S LANKEM 3KS	balení	1,000	1 000,00	1 000,00
84	K	210120358	Propojení bleskojistek lanem FeZn	kus	1,000	70,50	70,50
56	K	210202013	Montáž svítidla výbojkové průmyslové nebo venkovní na výložník	kus	9,000	450,00	4 050,00

VV

6+2

8,000

57	M	34774007	svítidlo veřejného osvětlení na dřík/výložník zdroj LED 40W 3000K stmívatelné	kus	7,000	8 100,00	56 700,00
89	K	210202013-D	Demontáž svítidla výbojkové průmyslové nebo venkovní na výložník	kus	7,000	200,00	1 400,00
71	K	210204100	Montáž výložníků osvětlení jednoramenných nástěnných hmotnosti do 35 kg	kus	2,000	900,00	1 800,00
72	M	1010043705	UNI 1 - 750 výložník rovný, UNI bandimex	kus	2,000	1 150,00	2 300,00

Poznámka k položce:

výložník rovný: UNI bandimex

Materiál: ocel

měrná jednotka: ks

Povrchová úprava: žárový zinek

v balení: 1

Výrobce: AMAKO, spol. s r.o.

P

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
88	K	210204100-D	Demontáž výložníků osvětlení jednoramenných nástěnných hmotnosti do 35 kg	kus	7,000	410,00	2 870,00
53	K	210204103	Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových hmotnosti do 35 kg	kus	7,000	1 000,00	7 000,00
52	M	31673000	výložník obloukový FeZn jednoduchý do vyložení 1000mm	kus	7,000	930,00	6 510,00
50	K	210204011	Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m	kus	7,000	2 300,00	16 100,00
51	M	31674067	stožár osvětlovací sadový FeZn 133/89/60 v 6,0m	kus	7,000	5 350,00	37 450,00
54	K	210204201	Montáž elektrovýbroje stožárů osvětlení 1 okruh	kus	7,000	535,00	3 745,00
55	M	1394456	EL.VYZBROJ 1POJ. IP20 SR 481-14 Z/UN	kus	7,000	635,00	4 445,00
42	K	210220022	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi drátem do 10 mm ve městské zástavbě	m	262,000	50,00	13 100,00
43	M	8500038040	Drát zemnicí FeZn pr. 10 mm (50kg/bal = 80,5bm)	kg	178,160	62,00	11 045,92
Poznámka k položce: rozměry: 10 mm , délka 80,5 m , materiál FeZn materiál FeZn, průměr 10 mm, 1,61 m/kg, délka 80,5 m, hmotnost 50 kg/balení, cena za balení							
VV					178,160		
44	K	210220301	Montáž svorek hromosvodných se 2 šrouby	kus	28,000	100,00	2 800,00
45	M	35441885	svorka spojovací pro lano D 8-10mm	kus	22,000	7,50	165,00
46	M	8500173722	Svorka připojovací Kovoblesk SP1 Uni, nerez N-V2A	kus	7,000	26,10	182,70
Poznámka k položce: materiál: nerez N-V2A , výrobce: Kovoblesk pro připojení kruhového vodiče ke kovovým prvkům objektu, vratový šroub, doporučený průměr vodiče 8 až 10 mm, rozměr 40×80 mm, nerez N-V2A							
P							
95	K	210260005	Montáž Al kabelů závěsných do 1 kV hmotnosti do 0,40 kg nahození s napnutím nosného lana	m	120,000	30,40	3 648,00
94	K	210260005-D	Demontáž Al kabelů závěsných do 1 kV hmotnosti do 0,40 kg nahození s napnutím nosného lana	m	140,000	15,00	2 100,00
97	K	210260171	Ukončení nosného lana svorkou s jištěním Al páskou bez konzoly	kus	1,000	235,00	235,00
96	K	210260191	Uchycení Al kabelů zavěšených do 1 kV na podpěrných bodech a kotevních závěsech	kus	2,000	145,00	290,00
98	K	210280002	Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem mtž prací do 500 000 Kč	kus	1,000	10 000,00	10 000,00
100	K	210280211	Měření zemních odporů zemniče prvního nebo samostatného	kus	1,000	3 100,00	3 100,00
99	K	210280351	Zkoušky kabelů silových do 1 kV, počtu a průřezu žil do 4x25 mm2	kus	6,000	300,00	1 800,00
58	K	210812011	Montáž kabel Cu plný kulatý do 1 kV 3x1,5 až 6 mm2 uložený volně nebo v liště (např. CYKY)	m	294,000	21,10	6 203,40
VV					230	230,000	
VV					2*2	4,000	
VV					3*6	18,000	
VV					6*7	42,000	
VV					Součet	294,000	
59	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	67,200	12,00	806,40
Poznámka k položce: CYKY							
VV					6*7	42,000	
VV					3*6	18,000	
VV					2*2	4,000	
VV					Součet	64,000	
VV					64*1,05 'Přepočtené koeficientem množství	67,200	
62	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	241,500	18,50	4 467,75
Poznámka k položce: CYKY							
VV					230*1,05 'Přepočtené koeficientem množství	241,500	
91	K	210812011-D	Demontáž kabel Cu plný kulatý do 1 kV 3x1,5 až 6 mm2 uložený volně nebo v liště (např. CYKY)	m	14,000	10,50	147,00
48	K	210902011	Montáž kabelu Al do 1 kV plný kulatý průřezu 4x16 mm2 uložený volně (např. AYKY)	m	300,000	20,60	6 180,00
49	M	34112316	kabel instalační jádro Al plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (AYKY) 4x16mm2	m	315,000	40,10	12 631,50
Poznámka k položce: AYKY							
VV					300*1,05 'Přepočtené koeficientem množství	315,000	
D 22-M Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby							34 919,63
65	K	220182022	Uložení HDPE trubky pro optický kabel do výkopu bez zřízení lože a bez krytí	m	345,000	31,80	10 971,00
66	M	1000294272	HDPE TRUBKA 40/33 mm	m	362,250	30,50	11 048,63
VV					345*1,05 'Přepočtené koeficientem množství	362,250	
69	K	220182026	Montáž spojky bez svařování na HDPE trubce rovné nebo redukční	kus	2,000	250,00	500,00
70	M	1604891	SPOJKA HDPE 40 PL	kus	2,000	120,00	240,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
67	K	220182027	Montáž koncovky nebo záslepky bez svařování na HDPE trubku	kus	2,000	105,00	210,00
68	M	10.076.739	Koncovka HDPE pr.40	kus	2,000	350,00	700,00
Poznámka k položce: Koncovka s ventilem PP šroubovací pro chráničky optického kabelu HDPE ? 40 mm šedá							
63	K	220370445	Montáž reproduktoru na ocelový stožár	kus	3,000	1 500,00	4 500,00
64	M	1242867	TLAKOVÝ REPRODUKTOR	kus	3,000	1 500,00	4 500,00
93	K	220370445-D	Demontáž reproduktoru na ocelový stožár	kus	3,000	750,00	2 250,00
D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích							247 114,42
1	K	460010025	Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru	km	0,365	1 500,00	547,50
21	K	460131111	Hloubení nezapažených jam při elektromontážích ručně v hornině tř I skupiny 1	m3	5,760	600,00	3 456,00
VV 6*(0,8*0,8*1,5)					5,760		
11	K	460131113	Hloubení nezapažených jam při elektromontážích ručně v hornině tř I skupiny 3	m3	3,600	1 000,00	3 600,00
VV (((2*1+1*1)*1,2)*2)/2					3,600		
12	K	460161171	Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 80 cm v hornině tř I skupiny 1 a 2	m	120,000	210,00	25 200,00
108	K	460242111	Provizorní zajištění potrubí ve výkopech při křížení s kabelem	kus	6,000	50,10	300,60
109	K	460242211	Provizorní zajištění kabelu ve výkopech při jejich křížení	kus	10,000	90,00	900,00
110	K	460242221	Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při jejich souběhu	m	160,000	25,00	4 000,00
18	K	460260001	Zatažení kabelu do chráničky	m	575,000	35,00	20 125,00
27	K	460341113	Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy dopravními prostředky při elektromontážích do 1000 m	m3	8,736	90,00	786,24
28	K	460341121	Příplatek k vodorovnému přemístění horniny dopravními prostředky při elektromontážích za každých dalších 1000 m	m3	174,720	20,10	3 511,87
VV 8,736*20 'Přepočtené koeficientem množství					174,720		
29	K	460361121	Poplatek za uložení zeminy na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	15,725	225,00	3 538,13
VV 8,736*1,8 'Přepočtené koeficientem množství					17,725		
26	K	460371121	Naložení výkopku při elektromontážích strojně z hornin třídy I skupiny 1 až 3	m3	8,736	80,00	698,88
VV 0,08*0,35*0,8*120					2,688		
VV 0,08*3,6					0,288		
VV 5,76					5,760		
VV Součet					8,736		
24	K	460411122	Zásyp jam při elektromontážích strojně včetně zhutnění v hornině tř I skupiny 3	m3	3,600	140,00	504,00
25	K	460431172	Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 35 cm hl 70 cm z horniny tř I skupiny 3	m	120,000	70,50	8 460,00
34	K	460481111	Úprava pláně při elektromontážích v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 2 bez zhutnění ručně	m2	141,000	23,00	3 243,00
VV 120+6*3+2*(2*1+1*1)					141,000		
13	K	460631211	Křížení horizontální vrtní při elektromontážích v hornině tř I a II skupiny 1 až 4 vnějšího průměru do 90 mm (vrtání ve spodní vodě včetně průběžného odšumování)	m	17,000	1 335,76	22 708,03
VV 10+7					17,000		
14	M	28613825	trubka HDPE (IPE) tyče 6,12m 90x8,2mm	m	17,850	120,00	2 142,00
VV 17*1,05 'Přepočtené koeficientem množství					17,850		
22	K	460641113	Základové konstrukce při elektromontážích z monolitického betonu tř. C 16/20	m3	5,124	2 600,00	13 322,40
VV 6*((0,8*0,8*1,5)-(3,14*0,3*0,3/4*1,5))					5,124		
23	M	OSM.225050	KGEM trouba DN315x7,7/5000 SN4	kus	1,800	5 100,00	9 180,00
VV (6*1,5)/5					1,800		
19	K	460661111	Kabelové lože z písku pro kabely nn bez zakrytí š do 35 cm	m	120,000	65,00	7 800,00
20	K	460671112	Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky 25 cm	m	660,000	12,00	7 920,00
VV 310+350					660,000		
15	K	460742111	Osazení kabelových prostupů z trub plastových do rýhy bez obsypu průměru do 10 cm	m	575,000	22,00	12 650,00
VV 237+338					575,000		
47	M	10.079.365	Chránička pr. 75 rudá, návín 50m	m	248,850	30,10	7 490,39
Poznámka k položce: Ohébná dvouplášťová korugovaná bezhalogenová chránička KOPOFLEX ? 75 mm, červená, délka 50 m							
VV 237*1,05 'Přepočtené koeficientem množství					248,850		
17	M	10.076.185	Chránička pr. 90 rudá, návín 50m	m	354,900	40,50	14 373,45
Poznámka k položce: Ohébná dvouplášťová korugovaná bezhalogenová chránička KOPOFLEX ? 90 mm, červená, délka 50 m							
VV 338*1,05 'Přepočtené koeficientem množství					354,900		
107	K	460762111	Křížovatka betonového kabelového žlabu s inženýrskými sítěmi bez záspy	kus	6,000	650,00	3 900,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
36	K	460871153	Podklad vozovky a chodníku z kameniva drceného se zhuťněním při elektromontážích tloušťky do 20 cm	m2	29,750	180,00	5 355,00
37	K	460881112	Kryt vozovky a chodníku z betonu prostého při elektromontážích tloušťky do 10 cm	m2	7,250	380,00	2 755,00
38	K	460881215	Kryt vozovky a chodníku z asfaltového betonu při elektromontážích vrstva ložní tloušťky 8 cm	m2	6,000	450,00	2 700,00
39	K	460881611	Kladení dlažby z dlaždic betonových 4hranných do lože z kameniva těženého při elektromontážích	m2	0,500	230,00	115,00
40	K	460881612	Kladení dlažby z dlaždic betonových tvarovaných a zámkových do lože z kameniva těženého při elektromontážích	m2	9,500	260,00	2 470,00
35	K	460892221	Osazení betonového obrubníku chodníkového stojatého do betonu při elektromontážích	m	15,000	155,00	2 325,00
6	K	468011121	Odstranění podkladu nebo krytu komunikace při elektromontážích z kameniva drceného tloušťky do 10 cm	m2	6,500	140,00	910,00
VV		13*0,5		6,500			
7	K	468011122	Odstranění podkladu nebo krytu komunikace při elektromontážích z kameniva drceného tloušťky do 20 cm	m2	29,750	200,00	5 950,00
VV		(19+1+13+14,5+12)*0,5		29,750			
4	K	468011131	Odstranění podkladu nebo krytu komunikace při elektromontážích z betonu prostého tloušťky do 15 cm	m2	7,250	550,00	3 987,50
VV		14,5*0,5		7,250			
5	K	468011142	Odstranění podkladu nebo krytu komunikace při elektromontážích ze živice tloušťky do 10 cm	m2	6,000	170,00	1 020,00
VV		12*0,5		6,000			
2	K	468021212	Rozebrání dlažeb při elektromontážích ručně z dlaždic betonových nebo keramických do písku spáry nezalitě	m2	0,500	25,00	12,50
3	K	468021221	Rozebrání dlažeb při elektromontážích ručně z dlaždic zámkových do písku spáry nezalitě	m2	9,500	50,10	475,95
VV		19*0,5		9,500			
8	K	468031211	Vytrhání obrub při elektromontážích stojatých chodníkových s odhozením nebo naložením na dopravní prostředek	m	15,000	80,10	1 201,50
VV		30/2		15,000			
9	K	468041111	Řezání betonového podkladu nebo krytu při elektromontážích hloubky do 10 cm	m	14,500	190,00	2 755,00
10	K	468041123	Řezání živice podkladu nebo krytu při elektromontážích hloubky do 15 cm	m	12,000	148,00	1 776,00
30	K	469972111	Odvoz sutí a vybouraných hmot při elektromontážích do 1 km	t	18,739	440,00	8 245,16
31	K	469972121	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot při elektromontážích za každý další 1 km	t	374,780	10,00	3 747,80
VV		18,739*20 'Přepočtené koeficientem množství		374,780			
32	K	469973111	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	5,484	610,00	3 345,24
33	K	469973117	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	0,720	1 050,00	756,00
41	K	469981111	Přesun hmot pro pomocné stavební práce při elektromontážích	t	80,259	210,00	16 854,39

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 17 300,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 11 500,00

104	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00
105	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	soubor	1,000	9 500,00	9 500,00
103	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	1,000	500,00	500,00

D VRN3 Zařízení staveniště 4 000,00

102	K	034103000	Oplocení staveniště	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00
113	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00

D VRN4 Inženýrská činnost 1 000,00

101	K	045303000	Koordinační činnost	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00
-----	---	-----------	---------------------	--------	-------	----------	----------

D VRN5 Finanční náklady 800,00

106	K	053002000	Poplatky	soubor	1,000	800,00	800,00
-----	---	-----------	----------	--------	-------	--------	--------